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 Redakcja tygodnika „Idziemy” przygotowała przed 

tygodniem numer podwójny, datowany na 30 kwietnia i 7 maja. Jeśli 

jeszcze nie zajrzeliśmy do tego czasopisma, prócz tematów wskazanych 

przez nas przed tygodniem na pewno warto przeczytać artykuł, dzięki 

któremu możemy spojrzeć ciepło na tradycję nabożeństw majowych, 

ciekawa też jest relacja z odwiedzin w Kodniu, gdzie czczony jest 

wizerunek o niepowtarzalnej historii. Jeszcze przed nami noc muzeów 

(13 maja), w tygodniku „Idziemy” znajdziemy szczególnie wartościowe 

zaproszenia. Jak zawsze wiele mądrości jest też w krótszych tekstach: 

czy to w  felietonie o świętowaniu niedzieli czy w refleksji napisanej w 

rocznicę wyzwolenia obozu koncentracyjnego w Dachau.  

 

Nie zawiedziemy się otwierając inne tygodniki katolickie:  

W „Gościu Niedzielnym” omówiono nigdy nie ukrywaną tajemnicę: że czas Pierwszej 

Komunii Świętej dzieci otwiera rodziny na pozytywny wpływ różnych działań duszpasterskich. 

Problematyka związana z tym „jak nie zepsuć dzieciom Pierwszej Komunii Świętej” jest 

tematem numeru. Poza tym w „Gościu”, jako odpowiedź na pytanie pochodzące od 

Czytelnika omówiono zagadnienie spowiedzi generalnej, „w której nie tylko chodzi o 

rozgrzeszenie”. Ciekawa jest opowieść o drodze do beatyfikacji pewnej hiszpańskiej 

szlachcianki (Teresy Enriquez), „szalonej entuzjastki Eucharystii”. Wiele też w nowym 

„Gościu” praktycznych i ważnych porad zarówno zdrowotnych jak i kulinarnych.  

„Niedziela” przygotowała ciekawy dla wielu czytelników temat „Po co nam objawienia 

(prywatne)”. Od razu widzimy praktyczną próbę odpowiedzi: „Dla wielu ludzi treść objawień 

maryjnych staje się głównym przesłaniem wiary” i początkiem drogi do poznawania Prawd 

Objawionych. Tematem numeru nowej „Niedzieli” jest rozmowa z profesorem Piotrem 

Szukalskim, specjalistą od demografii – w rozmowie znajdziemy próbę odpowiedzi na pytania 

o demograficzny obraz Polski i związane z tym perspektywy. Warto przeczytać artykuł o 

duszpasterskich propozycjach dla związków niesakramentalnych, a obok – ważną refleksję o 

wadze wypowiadanych przez nas słów. W stałym już dodatku, czyli w tygodniku „Bliżej 

życia z wiarą” szokujący tytuł „Jak wiedźma spotkała Jezusa?”, a w samym artykule 

poznamy aktorkę, która nie zdając sobie sprawy zajmowała się czarną magią, a teraz jest 

osobą całkowicie oddaną Panu Jezusowi. Warto też dowiedzieć się, kogo w tytule kolejnego 

artykułu nazwano „Bratem Bankomatem”.  


